[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2019 г.                                                                                                                  № 8
с. Октябрьское
	О комиссии Администрации Октябрьского сельского поселения  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

             В целях соблюдения требований федеральных законов от 02 марта 2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 01 июля  2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", в соответствии с Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов (приложением 5 к Закону Томской области от 11 сентября 2007 N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", введенным в действие Законом Томской области от 15 марта 2013 N 35-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы")
СЧИТАЮ  НЕОБХОДИМЫМ:

1.Образовать комиссию Администрации Октябрьского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия) в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2.Установить, что деятельность образованной пунктом 1 настоящего распоряжения комиссии осуществляется в соответствии с Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 5 к Закону Томской области от 11 сентября 2007 N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области").

           3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://www.oktsp.tomskinvest.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           Т.А. Султанов

Приложение

 к распоряжению администрации

Октябрьского сельского поселения
от 20.02.2019  № 8
СОСТАВ

 комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования
 «Октябрьское сельское поселение»
Председатель комиссии:

Алиферова Елена Сергеевна  - Управляющий делами Администрации

Заместитель председателя комиссии:

Буб Раиса Сергеевна             - Главный специалист Администрации

Секретарь комиссии

Займукова Елена Борисовна      - Специалист по работе с населением Администрации

 Члены комиссии:

Савинова Ирина Ивановна – ведущий специалист Администрации

Телякова Наталия Александровна - ведущий бухгалтер Администрации